PORTARIA TRT7.DG Nº 10, de 10 de janeiro de 2017

Disponibilizada no DEJT nº 2145, de 11.01.2017, Caderno Administrativo do TRT da 7ª Região

	 O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRA-
BALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no artigo 1º, inciso III,
alínea “b” do Ato nº 139 de 05/07/2016, alterado pelo Ato nº 156 de 1º/08/2016 e tendo em vista o
disposto no Proad nº 4.560/2016 e no Processo TRT7 nº 1.944/2016,

	 R E S O L V E :

	 ALTERAR a Portaria TRT7.DG nº 421/2016, designando a Analista Judiciária - Área Judi-
ciária - Especialidade Oficial de Justiça Avaliador Federal, do Quadro Permanente de Pessoal desta
Corte, PAUTILA MARIA VIANA BRITO, para atuar como Presidente da Comissão que conduzirá
sindicância objeto do processo em epígrafe, em substituição ao servidor ANDRÉ LUIZ PEREIRA
GONÇALVES.
	  PUBLIQUE-SE.
	 FRANCISCO JOSÉ PONTES IBIAPINA
	 Diretor-Geral